
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮKAINIŲ UŽ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ, 

ĮGYVENDINANČIŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

PROGRAMAS, TEIKIAMAS ATLYGINTINAS UGDYMO IR MAITINIMO PASLAUGAS, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gegužės     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Įkainių už Vilniaus miesto savivaldybės mokyklų, įgyvendinančių 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, teikiamas atlygintinas ugdymo ir maitinimo 

paslaugas, sąrašą (pridedama).  

2. Pavesti Švietimo aplinkos skyriaus vedėjui kontroliuoti, kaip vykdomas šis sprendimas. 

 

 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

PATVIRTINTA  

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2022 m. ..........................  d. 

sprendimu Nr. ............. 

 

ĮKAINIŲ UŽ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ, ĮGYVENDINANČIŲ 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, TEIKIAMAS 

ATLYGINTINAS UGDYMO IR MAITINIMO PASLAUGAS, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos rūšys Nustatytas įkainis (vienos 

dienos (išskyrus 

šeštadienius, 

sekmadienius ir švenčių 

dienas), Eur) 

 

1. Vaiko, kuris nėra įtrauktas į atitinkamos Vilniaus miesto 

savivaldybės mokyklos priimtų vaikų sąrašą, atlygintina 

ugdymo paslauga  

1,50 

2. Vaiko, kuris nėra įtrauktas į atitinkamos Vilniaus miesto 

savivaldybės mokyklos priimtų vaikų sąrašą, atlygintina 

maitinimo paslauga: 

 

2.1. Lopšelio grupėse, dirbančiose 10,5 ir 12 valandų 

(maitinimas 3 kartus per dieną – pusryčiai, pietūs, 

pavakariai) 

4,50 

2.2. Ikimokyklinio ugdymo grupėse, dirbančiose 10,5 ir 12 

valandų (maitinimas 3 kartus per dieną – pusryčiai, 

pietūs, pavakariai) 

4,80 

2.3. Lopšelio grupėse, kuriose vaikas ugdomas ne ilgiau kaip 

4 valandas (maitinimas 2 kartus per dieną – pusryčiai, 

pietūs)  

4,00 

2.4. Ikimokyklinio ugdymo grupėse, kuriose vaikas ugdomas 

ne ilgiau kaip 4 valandas (maitinimas 2 kartus per dieną – 

pusryčiai, pietūs) 

4,20 

2.5. Ikimokyklinio ugdymo grupėse, dirbančiose 24 valandas 

(maitinimas 4 kartus per dieną – pusryčiai, pietūs, 

pavakariai, vakarienė) 

4,80 

2.6. Priešmokyklinio ugdymo grupėse, dirbančiose 10,5 ir 12 

valandų (maitinimas 3 kartus per dieną – pusryčiai, 

pietūs, pavakariai) 

6,32 

2.7. Priešmokyklinio ugdymo grupėse, dirbančiose 24 

valandas (maitinimas 4 kartus per dieną – pusryčiai, 

pietūs, pavakariai, vakarienė) 

5,10 

3. Darbuotojų atlygintina maitinimo paslauga:  

3.1. Pusryčiai 1,16 

3.2 Pietūs 2,10 

3.4. Vakarienė 1,16 

 

________________________________ 

 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ĮKAINIŲ UŽ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS
MOKYKLŲ, ĮGYVENDINANČIŲ IKIMOKYKLINIO IR
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, TEIKIAMAS
ATLYGINTINAS UGDYMO IR MAITINIMO PASLAUGAS,
SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-20 Nr. 1-1437
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Šimašius, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas REMIGIJUS ŠIMAŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-20 09:49:54 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-20 09:49:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-29 13:07:04 – 2023-01-29 13:07:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-05-20
10:01:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-05-20 10:01:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


